РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
Тихорецкий техникум железнодорожного транспорта

(ТТЖТ - филиал РГУПС)
ПРИКАЗ

» декабря 2024 г. № /од
г. Тихорецк

О дополнении и изменении в Правила
внутреннего трудового распорядка

На основании штатного расписания ТТЖТ - филиала РГУПС на 01.01.2025 г.
№ И, утвержденное приказом ФГБОУ ВО РГУПС от 05.12.2024 № 6676/л «О
штатном расписании ТТЖТ - филиала РГУПС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка ТТЖТ -
филиала РГУПС (в новой редакции), утвержденные 25 января 2021 г. (далее-
изменения в Правила):

В раздел 1 изменений в Приложение к Правилам внутреннего трудового
распорядка ТТЖТ - филиала РГУПС (в новой редакции) от 23.10.2023 г. внести
пункт 1.11 следующего содержания:
«1.11. Продолжительность рабочей недели 40 часов, рабочие дни с понедельника по
пятницу, начало работы - 08.00 ч. окончание работы - 17.00 ч., время перерыва с
12.00 ч. до 13.00 ч., выходные дни - суббота, воскресенье.

- ведущий специалист по гражданской обороне и защите в чрезвычайных
ситуациях».

2. Изменения, указанные в пункте первом настоящего приказа вести в
действие с 1 января 2025 года.

3. Заместителю директора по информатизации Лисиченко Г.Ю. разместить на
сайте ТТЖТ - филиала РГУПС изменения, указанные в пункте 1 настоящего
приказа в течение 10 календарных дней с момента утверждения дополнений и

. изменений в Правила.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ТТЖТ - филиала РГУПС/< J И.В. Дурынин

Согласовано \ Согласовано
Ведущийцорисконсульт Профсоюзное бюро

А.И. Яценко Решение ЦПК от 06.12.2024г. №9.523
« »i 2024 г.
Разослать: ОК, Яценко А.И., Лисиченко Г.Ю., Чикида И.И.

Л.В. Карпенко,111

		2024-12-09T16:08:24+0300
	Игорь Дурынин